

## **KAUPUNGINOSAYHDISTYS TESOMA-SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2022**

Koronaviruspandemia vaikutti vielä vuoden 2022 kesään asti kaikilla yhteiskunnan osa-alueilla. Varovainen yhteiskunnan avautuminen alkoi sen jälkeen. Pandemian aikana yhteistyö muiden toimijoiden kanssa jäi odottamaan mahdollisuuksia helpommin ennustettavaan ja vapaampaan kanssakäymiseen.

Yhteistyötapahtumat, samoin kuin seuran omat tapahtumat vaativat pitkäjännitteisempää suunnittelua. Nopeasti vaihtuvat tautitilanteet ja kokoontumisrajoitukset, siirsivät toteutusta myöhäisempään ajankohtaan. Syyskuun 5-7. päivä olimme mukana Tesoman koulun 7-luokkalaisten ryhmäytymistapahtumassa. Joulukuun 9 päivä pääsimme toteuttamaan perinteisen ”Puurojuhlan” Tesoman kirkolla yhteistyötapahtumana Harjun seurakunnan kanssa.

Tesoma-seuran omassa toiminnassa odoteltiin myös pitkään tilanteen rauhoittumista. Seura järjesti elokuussa Tarton retken. Myöhemmin yritettiin järjestää pari matkaa, mutta niille ei saatu kylliksi lähtijöitä. Kaikki retkemme välitetään jäsenistöllemme omakustannushintaan. Matkan järjestänyt matkatoimisto tai liikennöitsijä toimii vastuullisena matkanjärjestäjänä. Seuran hallitus samoin kuin jäsenistö arasteli matkojen järjestämistä ja niille osallistumista. Matkojen ja tapahtumien siirtämisellä haluttiin myös omalta osaltaan suojella väkeä altistumisriskiltä.

Siivoustapahtuma toukokuussa toteutettiin pienimuotoisesti.

Kesätapahtumaa emme pystyneet järjestämään tapahtuma-alueen rakennusvaiheen vuoksi.

Tampereen kaupunki esitteli 24.3. radanvarsikorttelin vaiheyleiskaavan ja 31.08. toisen esittelyillan Tesoman aseman alueen vaiheyleiskaavasunnitelmalle. Osallistuimme tilaisuuksiin ja seuraamme aktiivisesti kaikkia oman alueen rakennushankkeita.

Lokakuussa pidettiin Läntisen alueen palvelulinjaston suunnitelmien 2023-2024 esittelytilaisuus. Osallistuimme ja seuraamme uudistusten etenemistä.

### **Hallituksen kokoukset ja työjärjestys**

Tesoma-seuran hallitus kokoontui vuonna 2022 seitsemän kertaa, näiden lisäksi pidettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Seuran alueellisessa yhteistyössä mukana Pasi Anttila, Leena Heinonen, Juha Kivistö ja Elsa Koskinen.

Matkojen organisoinnista ja niistä tiedottamisesta vastaa Susanna Anttila.

### **Hallituksen jäsenet ja toiminnantarkastaja vuonna 2022**

Hallituksen puheenjohtajana toimi Juha Kivistö, varapuheenjohtajana Petri Haapanen, sihteerinä Pirjo Finneman ja rahastonhoitajana Susanna Anttila.

Muut hallituksen varsinaiset jäsenet; Pasi Anttila, Leena Heinonen, Irma Hellsten, Irma Kauppinen, Tuulikki Koivunen, Elsa Koskinen, Matti Laksola, Raija Lehto, Ritva Lintula, Merja Liukonen, Unto Mattila, Heikki Virtanen. Varajäseninä toimivat; Sirkka-Liisa Mansikkamäki, Seppo Päänttönen, Riitta Reponen ja Tapio Sihto.

Toiminnantarkastajana vuonna 2022 toimi Anne Mäkinen.

### **Seuran tiedottamien**

Seura informoi jäsenistöään infopisteen, seuran verkkosivujen [www.tesomaseura.fi](http://www.tesomaseura.fi) , facebook -ryhmän, ilmoitustaulujen ja jäsenkirjeen avulla.

Infopisteitä järjestettiin 9 kertaa Kauppakeskus Westerin tiloissa. Infopisteissä mukana Susanna Anttila, Pirjo Finneman, Irma Hellsten, Irma Kauppinen, Tuulikki Koivunen ja Merja Liukonen. Infopisteet mahdollistavat suoran kontaktin jäsenistöön. Siellä voi liittyä seuraan, hoitaa jäsenmaksuja ja ilmoittautua retkille. Infopisteestä voi pienimuotoisesti ostaa omakustannushintaan seuran T-paitoja ja muita pieniä jäsentuotteita. Siellä voi myös antaa henkilökohtaisen palautteen tai toivomuksen seuran toiminnasta.

Seuran infosivuja on hoitanut Merja Liukonen. Kauppakeskus Westerin ilmoitustaulujen tiedottamisesta on vastannut Pirjo Finneman, Facebook-sivujen ylläpidosta vastasi Susanna Anttila ja Pirjo Finneman. Vuonna 2022 postitettiin yksi jäsenkirje.

### **Taloudellinen tilanne**

Seuran taloudellinen tilanne on vakaa. Seuralla on vuoden lopussa 556, joista yhteisöjäseniä 11. Pandemian vaikutus ja siitä seurannut huonontunut mahdollisuus järjestää näkyvyyttä ja tapahtumia on laskenut jäsenmäärää v. 2022.

### **Yhteenveto**

Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry kiittää jäseniään ja tukijoitaan saamastaan kannatuksesta ja luottamuksesta. Samoin seuran hallitus kiittää kaikkia yhteistyökumppaneitaan kuluneen vuoden yhteistyöstä ja tuesta. Toivottavasti saamme jatkaa ja kehittää yhteistyötä hyvässä hengessä jäsentemme ja kumppaneiden kanssa alueen hyväksi myös tulevana vuonna palatessamme uuteen normaaliin.

Lämmin kiitos teille kaikille.

Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry